K RONOS

Quality since 1914

VARAOSALUETTELO | RESERVDELSLISTA | SPARE PARTS LIST | ERSATZTEILLISTE

R

KRONOS 4000 / é

) v . )
- -
= :
: e !h , *
- B .




VARAOSIEN TILAAMINEN

Tilaus voidaan tehda kahdella eri tavalla tehtaaltamme:

1. PUHELIMITSE 06 - 8232300

2. SAHKOPOSTITSE mail@kronos.fi

Tilauksen yhteydessa on mainittava:

-koneen nimi, sarjanumero ja vuosimalli

-osan nimi

-varaosanumero luettelon mukaan

-kappalemaara

Elleivat nama ole tiedossamme, voitte |ahettaad vaurioituneen osan naytteeksi.

KRONOS MACHINERY OY AB / Varaosamyynti FIN-68500 KRUUNUPYY

BESTALLNING AV RESERVDELAR

Bestéllning frén fabriken kan ske pa féljande satt:

1. per TELEFON: +358 - 06 - 8232300

2. per email: mail@kronos.fi

Foljande uppgifter bor framgé av bestéliningen:
-maskinens namn, serienummer och tillverkningsar
-reservdelens namn

-reservdelens nummer enligt reservdelskatalogen
-antal reservdelar

Saknar ni ovanst&ende uppgifter kan Ni dven sdnda den skadade delen till
fabriken for utbyte.

KRONOS MACHINERY OY AB / Reservdelsforsaljning FIN-68500 KRONOBY FINLAND

VARAOSIEN TILAAMINEN | BESTALLNING AV RESERVDELAR | HOW TO ORDER SPARE PARTS | WIE MAN ERSATZTEILE BESTELLT

HOW TO ORDER SPARE PARTS
To order spare parts from the plant should be done as below:
1. by TELEPHONE: +358 - 6 - 8232300

2. 2.byemail: mail@kronos.fi

The following details should be mentioned when ordering: -model name, serial
number and year of manufacturing

-spare part name
-spare part number according to the spare part cataloque
-quantity of spareparts

If You are missing the above mentioned details You can also send the defected part
to the plant for exchange.

KRONOS MACHINERY OY AB / Spare part sales FI-68500 KRONOBY FINLAND

WIE MAN ERSATZTEILE BESTELLT

Um Ersatzteile zu bestellen, geht man wie folgt vor:

1. per TELEFON: +358 - 6 - 8232300

2. per Email: mail@kronos.fi

Folgende Angaben sollten in Ihrer Bestellung enthalten sein:
-Modellbeteichnung, Seriennummer und Herstellungsjahr
-Bezeichnung des Ersatzteils

-Bestellnummer des Teils entsprechende der Ersatzteilliste
-gewuinschte Menge

Wenn Sie die oben genannten Einzelheiten nicht ermitteln kdnnen, senden Sie das
defekte Teil zum Austausch an die Fabrik. Die Fabrik bzw.

KRONOS MACINERY OY AB / Ersatzteilverkauf FIN-68500 KRONOBY FINLAND


mailto:mail@kronos.fi

SISALLYSLUETTELO | INNEHALLSFORTECKNING | CONTENT | INHALT

KAANTOMOOTTORI
VRIDMOTOR
SCWENKANTRIEB
SWING-MOTOR

PILARI
PELARE
KRANSAULE
VERTICAL POST

NOSTOPUOMI
LYFTBOM
AUSLEGER
LIFT BOOM

TAITTOPUOMI /JATKOPUOMI
VIKBOM

KNICKARM

OUTER BOOM

LETKUT & PUTKET
SLANGAR & ROR
ROHRENWERK
HOSES & PIPES

HYDRAULISYLINTERIT
HYDRAULCYLINDRAR
ZYLINDER

HYDRAULIC CYLINDERS

MUUT OSAT
OVRIGA DELAR
ANDERE TEILE
OTHER PARTS



a s
o
T
(@]
=
)
=z
=
(V)]
[an]
L
o
T
Z
<
Y
=z
L
=
()]
(V)]
a e
o
T
(@]
s
a
o
>
@
(@]
T
T
(@]
o
s
o)
T
=z
<
<
A4



KAANTOMOOTTORI | VRIDMOTOR | SCWENKANTRIEB | SWING-MOTOR

VITE KPL OSAN:O MITTA OSAN NIMI BENAMNING NAME DER TEILS DESCRIPTION
POS. 5T BEST.NR. MATT
POS. STCK  TEIL-NR. MASS
ITEM PCS PART NO. DIMENSION
1 2 0708023 Sylinteri Cylinder Zylinder Cylinder
2 2 0708029 Kansi Lock Deckel Cover
3 16 0019900 M16x40 12.9 Ruuvi Skruv Schraube Screw
4 2 0032700 NBR70-110*3 O-rengas O-ring O-Ring O-ring
5 1 0017050 WF800-16060 Ylalaakeri Ovre lager Oberes Lager Upper bearing
B 1 0708250 Hammastanko Kuggstang Zahnstange Gear rack
7 2 0708022 Mannanrunko Kolv Kolbenké&rper Piston body
8 1 0708004 Kaantdlaite pesa Vridhus Schwenkantriebsgeh&use Swing assy housing
9 1 0016970 WF800-10050 Alalaakeri Nedre lager Unteres Lager Lower bearing
10 1 0024150  DIN471 100x3.0 Akselivarmistin Lock ring Haltering Lock ring
11 1 0032740 NBR70-134,5*3 O-rengas O-ring O-Ring O-ring
12 1 0708036A Kansi Lock Deckel Cover
13 1 0708037 ?160x3 Varmistinrengas Lasring Sicherungsring Lockring
14 2 0018580 M12x60 8.8 Ruuvi Skruv Schraube Screw
15 2 0020960 M12 Nyloc Mutteri Mutter Mutter Nut
16 2 0033410 DBM 100x75x22 Tiiviste Tatning Dichtung Seal
17 1 0708033 @38x25 Liukupala Glidbit Gleitblock Slide block
18 1 0032540 NBR70-30*4 O-rengas O-ring O-Ring O-ring
19 1 0038870 Tayttétulppa Pafyliningspropp Flllstutzen Filler plug
20 1 0038850 Poistotulppa Avtappningspropp Ablasstutzen Drain plug
21 1 0708034 Tulppa Plugg Stutzen Plug
22 1 0708032 R11/4x10 Mutteri Mutter Mutter Nut
Halterung des
23 1 0708031 R11/4x10 Kiristysruuvi Spannskruv Gegenlagers Support tightener
24 1 0708024B Pystypilari Kugghjul med pelare Kransaule Vertical post
25 1 0708035 125/100x8 Valilevy Mellanring Zwischenplatte Spacer
Schwenkantrieb
26 1 0708002 Kaantdlaite tayd. Vridmotor kompl. komplett Swing-assy compl.



PILARI | PELARE | KRANSAULE | VERTICAL POST




PILARI | PELARE | KRANSAULE | VERTICAL POST

VIITE KPL OSAN:O MITTA OSAN NIMI BENAMNING NAME DER TEILS DESCRIPTION
POS. ST BEST.NR. MATT
POS. STCK TEIL-NR. MASS
ITEM PCS PART NO. DIMENSION
1 1 0019060 M16x90 Pultti Bult Bolzen Bolt
2 1 0021000 M16 nyloc Mutteri Mutter Mutter Nut
3 1 0708130A @35x213 Sylinterin tappi Cyl tapp svetsad Zylinderbolzen Cylinder pin
4 1 0708132 @50x220 Sylinterin tappi Cyl. tapp svetsad Zylinderbolzen Cylinder pin
5 1 0708024B Pystypilari Kugghjul med pelare Krans&ule Vertical post
6 2 0016740 WB 4030 Laakeriholkki Lagerholk Lagerbuchse Bushing
7 3 0708129 Aluslaatta Bricka for ledtappar Scheibe Washer
8 3 0021400 M35x1.5 Nyloc mutteri Nyloc mutter Nyloc Mutter Nyloc nut
9 3 0708125 s =8/10/12/14 mm Liukupala Glidbit Gleitblock Slide block
10 6 0018110 M8x20 Ruuvi Skruv Schraube Screw
11 1 0708120 Suojapelti Skyddsplat Schutzplatte Cover sheet
12 2 0016720 WB 3530 Laakeriholkki Lagerholk Lagerbuchse Bushing
13 1 0708116A 90/50x600 Nostosylinteri Lyftcyl. svetsad Hebezylinder kompl. Lift cylinder
14 1 0708126A @40x250 Niveltappi Ledtapp svetsad Gelenkbolzen Joint bearing
15 3 0024900 KR 1/8" Voitelunippa Smaorjnippel Nippel Grease nipple



NOSTOPUOMI | LYFTBOM | AUSLEGER | LIFT BOOM




NOSTOPUOMI | LYFTBOM | AUSLEGER | LIFT BOOM

VITE KPL OSA N:O MITTA OSAN NIMI BENAMNING NAME DER TEILS DESCRIPTION
POS. ST BEST.NR. MATT
POS. STCK TEIL-NR. MASS
ITEM PCS PART NO. DIMENSION
1 8 0016720 WB3530 Laakeriholkki Lagerholk Lagerbuchse Bushing
2 1 0708126A @40x250 Miveltappi Ledtapp svetsad Gelenkbolzen Joint bearing
3 1 0708050D L=3000 mm Paapuomi 4000 Huvudbom 4000 Ausleger 4000 Boom 4000
4 1 0733050C L=3500 mm Paapuomi 4000L Huvudbom 4000L Ausleger 4000L Boom 4000L
5 2 0730209 L=114mm Kiinnitin Roér klammare Klemme Clamp
6 1 0708109A Yhdysnivel Lankarm komplett Verbindung Connection link
7 1 0708137 @35x270 Tappi Tapp Bolzen Pin
8 1 0708134 A35x267 Sylinterin tappi Cyl. tapp Zylinder Bolzen Cylinder pin
Taittopuomin
9 1 0708119 85/40x500 sylinteri Vikeylinder komplett Knickzyl. kompl. Knuckle cylinder
Slewing bracket
10 1 0708114 MNivelvarsi pari Lankarm par Gelenkarm doppelt couple
11 4 0021400 M35x1.5 Nyloc mutteri Nyloc mutter Nyloc Mutter Nyloc nut
12 4 0708129 Aluslevy Bricka Unterlegscheibe Washer
13 1 0708130A @35x213 Sylinterin tappi Cyl. tapp svetsad Zylinder Bolzen Cylinder pin
14 4 0708208 L=137mm Kiinnitin Roér klammare Klemme Clamp



TAITTO/JATKOPUOMI | VIK/BOMFORLANGNING | KNICKARM/TELESKOP | OUTER/EXTENSION BOOM

10



TAITTO/JATKOPUOMI | VIK/BOMFORLANGNING | KNICKARM/TELESKOP | OUTER/EXTENSION BOOM

VIITE KPL OSA N:O MITTA OSAN NIMmI BENAMNING MAME DER TEILS DESCRIPTION

POS. ST BEST.NR. MATT

POS. STCK  TEIL-NR. MASS

ITEM PCS PARTNO. DIMENSION
1 2 0734073 M40x14 Saatoruuvi otallskruy, Stellschraube Adjusting screw
2 2 0016740 @40/44x30 Liukulaakeri Glidlager Gleitlager Slide bearing
3 1 0708068A Taittopuomi Vikbom Knickarm, Quter boom
4 1 0708089C Jatkopuomi Teleskopbom Teleskoparm Telescope boom
5 1 0708100 @30x168 Sylinternin tappl Cylindertapp, Zylinder Bolzen Cylinder pin
6 4 0023187 @8x70 DIN94 Saksisokka Saxsprnt Splint Cotter pin
7 1 0708101 @30x148 Sylinterin tappi Cylindertapp Zylinder Bolzen Cylinder pin
8 4 0708102 Aluslevy Bricka Unterlegscheibe Washer
9 1 0708103 (7-10)70x80 Liukupala Glidbit Gleitblock Slide block
10 4 0708104 (7-12)xE328 Liukupala Glidbit Gleitblock Slide block
" 1 0708105 Letkusuoia alempl  2lanaranna undre =chlauchrnne neben  Hose gutter upper
12 1 0708107 Letkusuoia ylempi slangranna dvre Schlauchrinne ohen Hose gutter lower
13 8 0037320 Ra/g" Kaksolsnippa Dubbelnippa, Doppelnippel, Double nipple
14 4 0730206 Kiinnitin Rérklammare. Klemme Clamp
15 2 0734077A 240x20 Liukupala Glidplugg. Gleitblock Slide block
16 2 0734077A 240x20 Liukupala Glidplugg. Gleitblock Slide block
17 1 0708139 @35x190 Jappi Tapp Balzen Pin
18 1 0709159 @30x173 Jappi Tapp Bolzen Pin

Extension boom

19 1 07081620 340/28x1500 Jatkopuominsylinteri lLeleskopcylinder Jeleskopzylinger cylinder

11



LETKUT | SLANGAR | SCHLAUCHE | HOSES




LETKUT | SLANGAR | SCHLAUCHE | HOSES

VIITE KPL OSA N:O MITTA OSAN NIMI BENAMNING NAME DER TEILS DESCRIPTION
POS. ST  BESTNR. MATT
POS. STCK  TEIL-NR. MASS
ITEM PCS PARTNO. DIMENSION
1 1 1138253 L=1830 Rot. putki Ror Rohr Rot. Pipe
2 1 1138254 L=1870 Rot. putki Ror Rohr Rot. Pipe
3 1 1138255 L=1930 Kouran putki Rér Rohr Grapple Pipe
4 8 1208151 38" L=910 Kiinnittimen letku Slang Schlauch Clamp Hose
5 4 1102009 38" L=2150 Jatkeen letku Slang Schlauch Exiens. Hose
6 2 1108029 =710 Wali letky, Slang Schlauch Intermediate Hose
7 4 1108028 38" L=910 Koura&Raot Letku Slang Schlauch Grap &Bot Hose
8 4 1108603 L=1540 Jatkeen putki Ror Rohr Extens. Pipe
9 2 1101001 38" L=2500 Kadnido letky Slang Schlauch Turn Hose
10 1 1138243 34" L=2805 Paluuletku Slang Schlauch Return Hose
M 1 1138250 34" L=2650 Paineletku Slang Schlauch Pressure Hose
12 1 1138256 L=1830 Kouran putki Rér Schlauch Grapple Hose
13 2 1138252 L=1420 i interin putki Rér Rohr Folding Syl. Pipe
Jeleskooppisyl
14 2 1138257 L=1830 putki Ror Rohr Tel.Syl. Pipe
15 2 1108025 /8" L=200 Taittosylinterin, letky, Slang Schlauch Folding Syl.Hose.
16 10 1108130 3/8" L=3250 Ventfilipgydan letky Slang Schlauch Valve Hose
17 6 1102008 38" L=900 Letky Slang Schlauch Hose
18 8 1127425A 1/4" L=3000 Kahvan letky Handtag slang Griff Schlauch Handle hose
Pressure / returmn
19 4 1144406 1/4" L=1200 Faine-Paluulatky Trvck/Betur slang Druck-/ Ricklaufschlauch hose
Pressure / returmn
20 2 1138260 1/4" L=2100 Paine-/paluuletky Trvck/Betur slang Druck-/ Ricklaufschlauch hose
21 2 0051259 Joystick Joystick Joystick Joystick
22 1 1108241 34" L=1250 [ Tryvckslang, Duckschlauch Pressure hose
221M-1-10B-N-50-
23 1 0048420 C2-1 Painesuodatin Tryckiilter Druckfilter Pressure filter

13



NOSTOSYLINTERI | LYFTCYLINDER | HUBZYLINDER | MAIN LIFTING CYLINDER

Rits

[ _

z

14



NOSTOSYLINTERI | LYFTCYLINDER | HUBZYLINDER | MAIN LIFTING CYLINDER

VIITE KPL OSAN:0O MITTA OSAN NIMI BENAMNING NAME DER TEILS DESCRIPTION
POS. ST BEST.NR. MATT
POS. STCK TEIL-NR. MASS
ITEM PCS PARTNO. DIMENSION
1 2 0024980 R1/8 -90 Rasyanippa Smonnippel Nippel Grease nipple
2 2 0016720 35/39x30 Liukulaaken Glidlager. Buchse Bushning
3 1 0031501 Manta Kalv Kolben Piston
4 1 0031502 Varsi Stang Stange Piston rod
5 1 0031500 Sylinteriputki Cylinder ror Zylinderrohr Cylinder sleeve
6 1 0031503 Qhiar, Styrring, Eohrung Guide
7 1 0020380 M6x10 Lukkoruuyi Lasskruy. Slcherungschraube Slopscrew
8 1 0016582 GESOES Nivellaaken Ledlager Lager mit gelenk Bearing with pivot
9 1 0024080 DIN 472 Lukkorengas. Lasring Sjicherungsnng Lockring
10 1 0021155 M30x2 Muftteri Mutter Mutter Nut
(11-16) 1 0036904 Tlvisiesaria Jatninaserie Richtungsatz kompl.  Sealing set compl.

15



TAITTOSYLINTERI | VIKCYLINDER | KNICKZYLINDER | KNUCKLE CYLINDER

7N

16



TAITTOSYLINTERI | VIKCYLINDER | KNICKZYLINDER | KNUCKLE CYLINDER

VIITE KPL OSAN:O MITTA OSAN NIMI BENAMNING NAME DER TEILS DESCRIPTION
POS. ST BESTNR. MATT
POS. STCK  TEIL-NR. MASS
ITEM PCS PARTNQ. DIMENSION
1 2 0016720 35/39x30 Liukulaakern, Glidlager. Buchse Bushning
2 2 0024900 R1/8 Rasyanippa Smannippel Nippe| Grease nipple
3 1 0031486 Manta Kolv Kolben Piston
4 1 0031487 Varsi Stang, Stange Piston rod
5 1 0031484 Sylinteriputki Cylinder ror Zylinderrahr Cylinder sleeve
6 1 0031485 Qhian Styrmng Edhrung Guide
7 1 0020380 M6x10 Lukkoruuyi Lasskruy 2lcherungschraube =lopscrew
& 1 0016535 GE40ES Nivellaakeri Ledlager Lager mit gelenk Bearing with pivot
9 1 0024035 DIN 472 Lukkorengas Lasrng Sicherunasring Lockring
10 1 0021155 M30x2 Mutteri Mutter Mutter Nut
(11-15) 1 0036905 Tvistesana lamningserie Dichiungsatz kompl.  Sealing set compl.

17



JATKESYLINTERI | TELESKOPCYLINDER | ZYLINDER FUR LANGERUNG | CYLINDER FOR EXTENSION

LY
V)
[ %t
' /.._| B - - ;_ - B 38 B
IESR ; &
7|' T pal % T L j‘,'\"‘}\

18



JATKESYLINTERI | TELESKOPCYLINDER | ZYLINDER FUR LANGERUNG | CYLINDER FOR EXTENSION

VITE KPL OSAN:0O MITTA OSAN NIMI BENAMNING NAME DER TEILS DESCRIPTION
POS. ST BEST.NR. MATT
POS. STCK TEIL-NR. MASS
ITEM PCS PARTNO. DIMENSION
1 1 00305186 Sylinteriputki Cylinder ror Zylinderrohr Cylinder sleeve
2 1 0030517 Syl yars), vl stang Stange Piston rod
384 1 0030515 Manta Kalv Kolben Piston
1 Laippa. Elans Flansche Flange
5 1 0030518 QOhiari Styrring Eihrung Guide
6 1 0020380 Pidatinruuyi Lasskruy. slcherungschraube Slopscrew
7 1 0021000 Lukitusmutten Mutter Mutter MNut
(8-13) 1 0036903 Tlvistesaria Tatningserie DRichtunasatz kompl. Sealing set compl.

19



MUUT OSAT | OVRIGA DELAR | ANDERE TEILE | OTHER PARTS

20



MUUT OSAT | OVRIGA DELAR | ANDERE TEILE | OTHER PARTS

VITE KPL OSA N:O MITTA OSAN NIMI BENAMNING MNAME DER TEILS DESCRIPTION
POS. 5T BEST.NR. MATT
POS. STCK  TEIL-NR. MASS
ITEM PCS PARTNO. DIMENSION
1 1 97706048 Paatyleyy Andplatta Endplatie End plate
2 2 97302544 Kiinnitin Klamma Klemme Clamp
3 1 g7 70601 Pohialeyy Bottenplatia, Bodenplatte, Bottom plate
4 1 97706030 Vasen levy \Vanster plaita Linke Platte Left plate
5 1 g9770602E Qikea levy Haéger platia Rechis Platte Right plate
6 1 0708400 Runko hitsatiy, Komplett ram Kompletie Rahmen Complete frame
7 1 0059009 Istuin Sits Sitz Seat
a 1 0708415 Astiniuki Eoistod Fulsiiize Foot support
9 1 0708425 Kaide yasentoikea 3 Vanster + Hoger Handlauf links + rechis Handrail Left+Right
10 1 0708430 Kaasuiousi Gasdampare Gasfeder (Gas spring
11 1 0708420 |etkupidin, slapgkldmma, Schlauchschelle Hose clamp
12 1 §730352 Lapivientilevy Genomfomings. platia Durch Platte Penetration plate
13 1 g730358 Kiinnitin Klamma Klemme Clamp

21



	Dia 1
	Dia 2
	Dia 3
	Dia 4
	Dia 5
	Dia 6
	Dia 7
	Dia 8
	Dia 9
	Dia 10
	Dia 11
	Dia 12
	Dia 13
	Dia 14
	Dia 15
	Dia 16
	Dia 17
	Dia 18
	Dia 19
	Dia 20
	Dia 21

